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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

SE, INTE LYSSNA heter det, men låt oss lyssna
på Mr Miscavige idag:

Miscavige: ”Dessutom, det är en rörelse som
innefattar alla, inkluderar alla och allt handlar
om att försäkra sig om att ingen faller ner i
sprickorna. För när du äger en teknologi som är
förmögen att återuppbygga det oändligt goda i
varje mänsklig varelse, då blir varje liv omätbart
värdefullt.”
Sagt vid öppnandet av Seattle-organisationen
(bild) i helgen som gick.

Det var fint sagt, David. Så där står den då, Seattles nya Ideala organisation, betald
genom fundraising, ägd av CoS Landlord.

Under Miscaviges tal utlovades också snar ankomst av Ideala orger i Tel Aviv,
Melbourne, Moskva, Twin Cities, Sacramento och Portland. Ok, då vet vi det.

LRH köpte också hus

Ron utanför Saint Hill Manor.

Ja, LRH köpte också byggnader; i Toronto, Los Angeles, East Grinstead osv. Jag tror
att han t.o.m. lånade när han köpte Saint Hill Manor, men han betalade för dem
genom levererad service till folk som gick uppför bron. Det är kanske den största
skillnaden.

Visa statistikerna!

Vi önskar att Miscavige ska visa internationella huvudstatistiker som:

1. Hur många Clears produceras per år
2. Hur många auditörer utexamineras totalt varje år

Han kommer aldrig att visa dem, jag lovar. Men däremot: Miscavige talar ibland om
statistiker som ännu inte hänt. Det är som magi: 



”Här kommer sexhundra auditörer att kunna springa omkring”, 
”här finns rum för sextonhundra trillioner studenter!”

Detta är liksom framtida statistiker. Kanske Miscavige och hans folk tycker att det är
viktigt med framtida statistiker? Det tycker jag också på sätt och vis, men framtida
statistiker, vad är det egentligen? De är ingenting.

Ska träffa emiren

Jag känner igen det där: Du träffar en gammal kompis som du inte sett på några år
och du frågar honom vad han sysslat med. Han säger då:

”Jag ska ner till Japan nästa månad och leverera fyratusen elgitarrer!”

Och du kanske blir imponerad. Wow! Många gitarrer. ”Hur mycket tjänar du på
det?”

”Vet inte, men månaden efter det ska jag göra en deal med en Saudiarabisk Emir som jag
snackat med på internet! Det kommer att bli bra!”

Så du glömmer din fråga. Tre år senare så frågar du honom hur det gick med
gitarrerna och den där emiren och han kommer att berätta något annat som han har
på gång.

Örnen har landat
28 Juli 2010

Knivskuren på läger: http://www.kswsverige.org/skogsbrand_scientologi.pdf


